Capaian Program : 

Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 

Organisasi : 7-01.0-00.0-00.07 KECAMATAN TEBING TINGGI 

7-01.0-00.0-00.07 . 01 KECAMATAN TEBING TINGGI Sub Unit Organisasi : 

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 

Jumlah Tahun n : Rp14.301.900,00 (Empat belas juta tiga ratus satu ribu sembilan ratus rupiah) 
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00 

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN 

INDIKATOR TARGET KINERJA TOLOK UKUR KINERJA 

Jumlah Dana Rp. 14.301.900 MASUKAN 

Tersedianya Barang Cetakan Dan Penggandaan 10 lembar KELUARAN 

Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah 6 kegiatan HASIL